

Konkurs Piosenki Obcojęzycznej U2-MANIA w sierpeckim liceum

Wiosna to zwykle czas twórczej pracy, przyływu świeżej energii i nowych pomysłów. Jak co roku Konkurs Piosenki Obcojęzycznej zorganizowany 26 marca przez nauczycieli języka angielskiego Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu wpisał się w ten twórczy, wiosenny klimat.

W tym roku tematem przewodnim konkursu była działalność kultowego irlandzkiego zespołu rockowego U2. Młodzież gimnazjalna i ponadgimnazjalna naszego powiatu stanęła w szranki, aby zaprezentować publiczności, zebranej w hali sportowej naszej Szkoły, swoje interpretacje bardziej i mniej znanych utworów tego zespołu, zgodnie z misją popularyzacji wartości muzycznych. Uczennice naszej Szkoły – Agata Skowyrska i Lena Hadi przedstawiły prezentację multimedialną na temat historii twórczości zespołu oraz jego zaangażowania społecznego. W myśl zasady, że tego typu spotkania mają służyć rozwojowi, prezentacja została przedstawiona w angielskiej wersji językowej. Rockowy klimat imprezy był podkreślony obecnością na scenie zespołu Zimny B., który wspomagał naszych wokalistów.

Jury w składzie: Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu – pani Ewa Nowakowska, muzyk – pani Natalia Bońkowska, nauczyciel języka angielskiego – pani Anna Jankowska, muzyk-pasjonat – pan Jarosław Falkiewicz, przewodniczący Samorządu Uczniowskiego – Tomasz Budka po burzliwej naradzie wytypowało zwycięzców konkursu.

I miejsce w kategorii szkół gimnazjalnych zajęła Ilona Dobies z Gimnazjum w Lutocinie, II miejsce wywalczyła Małgorzata Wojtas z Gimnazjum im. bpa Leona Wetmańskiego w Sierpcu, III miejsce przypadło natomiast Aleksandrze Mendowskiej z Gimnazjum w Lutocinie. Jury wyróżniło również w tej kategorii Mateusza Cackowskiego z Gimnazjum w Gójsku.

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych I miejsce zdobyła Monika Walter z Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu, Zespół Szkół nr 1 zajął II miejsce, a III miejsce przypadło duetowi Anna Majorkowska – Magdalena Tulimowska z Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu, zaś wyróżnienie w tej kategorii przyznano Jakubowi Kowalskiemu, również z naszej Szkoły. Nagrodę specjalną od organizatorów otrzymał zespół Zimny B. W składzie: Maciej Skwierawski, Wojciech Peplinski i Bartosz Gołębiwski z Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu.

Tegoroczna edycja Konkursu Piosenki Obcojęzycznej U2-MANIA spełniła zadanie popularyzacji wartości muzycznych, kształtowania umiejętności wokalnych, instrumentalnych i językowych.

Pozostało nam teraz zastanawiać się nad tematem przewodnim przyszłorocznej edycji Konkursu.

Konkurs zorganizowały panie: Agata Jaworska, Jadwiga Chojnacka.